
Quarta, 19 de Janeiro de 2022 | ANO: 5 | Nº 316

Índice

Secretaria de Infra Estrutura ............................................................................................................... 2
TERMO ADITIVO ............................................................................................................................... 2

4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 003/2018, DA TOMADA DE PREÇOS 003/2018. ...................... 2

Página 1/3



Quarta, 19 de Janeiro de 2022 ANO: 5 | Nº 316
 

Secretaria de Infra Estrutura

TERMO ADITIVO

4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 003/2018,

DA TOMADA DE PREÇOS 003/2018.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO

PEDRO DA ÁGUA BRANCA – CONTRATADA: DZN

CONSTRUÇÕES EIRELI  ME CNPJ:

26.649.536/0001-26. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA

OBRA DE URBANIZAÇÃO DA ENTRADA DA

CIDADE DE SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA-MA.  O

presente aditivo visa alterar a Cláusula  Quinta do Contrato

003/2018, firmado em 04 de maio de 2018,  referente a  TP

003/2018, a saber:  CLÁUSULA QUINTA – DO PRAZO.

O prazo inicial do Contrato iniciá-se-á na data de sua

assinatura, encerrando automaticamente em 31 de

dezembro de 2018, contados a partir da emissão da ordem

de serviços emitida pela Prefeitura Municipal de São Pedro

da Água Branca. fica prorrogado  o prazo do contrato ( 1º

ADITIVO ), por mais 12 (doze) meses, encerrando-se em

31 dezembro de 2019. fica prorrogado o prazo do

contrato     ( 2º ADITIVO), por mais 12 (doze) meses,

encerrando-se em 31 de dezembro de 2020, fica prorrogado

o prazo do contrato ( 3º ADITIVO ), por mais 12 (doze)

meses, encerrando-se em 31de dezembro de 2021. Neste

ato fica prorrogado o prazo do contrato ( 4º ADITIVO ),

por mais 06 (seis) meses, encerrando-se em 30 de junho

2022,   de acordo com o Art. 57 da Lei Federal nº 8.666/93.

As demais cláusulas e parágrafos permanecem inalterados.

São Pedro da Água Branca (MA), 31 de dezembro de 2021

– MARÍLIA GONÇALVES DE OLIVEIRA – Prefeita

Municipal.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: anjy5q9vvlv20220119180147

Página 2/3



Quarta, 19 de Janeiro de 2022 ANO: 5 | Nº 316
 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA

Cep: 65920-000

Marília Gonçalves de Oliveira
Prefeito Municipal

Joelbert Menezes Pereira
Controlador Geral do Município.

Informações: pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SAO
PEDRO DA AGUA BRA
NCA:01613956000121

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?O PEDRO
DA ?GUA BRANCA/OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU
=23917962000105/OU=presencial/CN=MUNICIP
IO DE SAO PEDRO DA AGUA
BRANCA:01613956000121 Data:19.01.2022
23:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Infra Estrutura
	TERMO ADITIVO
	4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 003/2018, DA TOMADA DE PREÇOS 003/2018.



		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-01-19T23:00:03-0200
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?O PEDRO DA ?GUA BRANCA/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=23917962000105/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA AGUA BRANCA:01613956000121
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




